
T CM INY
Ł Df,' 00^.29®(W^ E 

pow. radomszczański 
lei. 44 787-46-25

ZARZĄDZENIE Nr 27/2015  
W ÓJTA GM INY M ASŁOW ICE  

z dnia 27 kwietnia 2015r.

w sprawie: zmian w budżecie gminy na 2015 r.

Na podstawie art.257 pkt 1 , pkt 3 i pkt 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2013r. poz. 885 , 938 i 1646, z 2014r. poz.379) oraz §10 pkt 2 i pkt 6 
uchwały Nr III/l0/2014 Rady Gminy Masłowice z dnia 30 grudnia 2014r. w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy Masłowice na 2015 rok

Wójt Gminy Masłowice zarządza co następuje:

i
§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1 

do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2 
do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Budżet po zmianach wynosi:
-d o ch o d y  - 14 750 658,47 zł w tym;
-  dochody bieżące - 12 767 291,47zł
-  dochody majątkowe - 1 983 367,00zł

-  wydatki - 15 959 410,33 zł
- wydatki bieżące - 12 076 410,33 zł
- wydatki majątkowe - 3 883 OOO.OOzł

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega wywieszeniu na tablicy 
ogłoszeń w Urzędzie Gminy w Masłowicach.

W ójt 7iŁ m iny
B o g u s i^  iGontkowski



Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 27/2015 Wójta Gminy Masłowice z dn.27 kwietnia 2015r.
Zmiany w planie dochodów

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 498 394,00 298 988,03 1 797 382,03

01095 Pozostała działalność 3 600,00 298 988,03 302 588,03

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin) ustawami

0,00 298 988,03 298 988,03

Zlecone 0,00 298 988,03 298 988,03

Razem: 14 451 670,44 298 988,03 14 750 658,47

Wójt '//aminy
Bogusiam ijm nłkowski

BeSTia
Strona 1



Załącznik nr 2 do zarządzenia Nr 27/2015 Wójta Gminy Masłowice z dn. 27 kwietnia 2015r.
Zmiany w planie wydatków

i

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 2 028 006,40 298 988,03 2 326 994,43

01095 Pozostała działalność 1 000,00 298 988,03 299 988,03

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 5 721,51 5 721,51

Zlecone 0,00 5 721,51 5 721,51

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 141,00 1 141,00

Zlecone 0,00 141,00 141,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 293 125,52 293 125,52

Zlecone 0,00 293 125,52 293 125,52

750 Administracja publiczna 2 007 654,07 0,00 2 007 654,07

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 747 790,07 0,00 1 747 790,07

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 13 600,00 4 500,00 18 100,00

Własne 13 600,00 4 500,00 18 100,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 75 105,00 -4  500,00 70 605,00

Własne 75 105,00 -4  500,00 70 605,00

852 Pomoc społeczna 2 661 339,46 0,00 2 661 339,46

85206 Wspieranie rodziny 0,00 25 325,61 25 325,61

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 18 765,00 18 765,00

Własne 0,00 18 765,00 18 765,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 3 276,00 3 276,00

Własne 0,00 3 276,00 3 276,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 459,72 459,72

Własne 0,00 459,72 459,72

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 1 504,44 1 504,44

Własne 0,00 1 504,44 1 504,44

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 820,45 820,45

Własne 0,00 820,45 820,45

Strona 1
BeSTia



4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 0,00 500,00 500,00

Własne 0,00 500,00 500,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 451 658,59 - 25 325,61 426 332,98

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 303 598,40 - 18 765,00 284 833,40

Własne 303 598,40 - 18 765,00 284 833,40

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 19 866,75 - 3 357,02 16 509,73

Własne 19 866,75 - 3 357,02 16 509,73

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 53 682,51 -2  383,14 51 299,37

Własne 53 682,51 -2  383,14 51 299,37

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 8 050,00 - 820,45 7 229,55

Własne 8 050,00 - 820,45 7 229,55

85295 Pozostała działalność 165 777,75 0,00 165 777,75

3110 Świadczenia społeczne 79 862,86 - 295,00 79 567,86

Zlecone 295,00 - 295,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 695,00 1 695,00

Własne 1 000,00 400,00 1 400,00

Zlecone 0,00 295,00 295,00

4430 Różne opłaty i składki 400,00 - 400,00 0,00

Własne 400,00 -400,00 0,00

Razem : 15 660 422,30 298 988,03 15 959 410,33

BeSTia
Strona 2


